
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации городского округа «Вуктыл» 

от 04 апреля 2022 г. № 04/302 

 

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района 

«Вуктыл» от 11 июня 2014 г. № 06/683 «Об утверждении случаев осуществления 

банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд 

заказчиков на территории муниципального района «Вуктыл» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района 

«Вуктыл» от 11 июня 2014 г. № 06/683 «Об утверждении случаев осуществления банковского 

сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков на территории 

муниципального района «Вуктыл». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового 

управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину. 

Глава муниципального  образования  

городского округа «Вуктыл»  - руководитель  

администрации городского округа «Вуктыл»                                                              Г.Р. Идрисова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


